Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno IV atto integrativo A.D.P. 

ME 410 MILITELLO ROSMARINO - “Consolidamento all’interno del centro abitato in C.da 

Ramisi” il pagamento dell’importo di € 23.526,83 (ventitremilacinquecentoventisei/83), relativo alla 

fattura elettronica n. FPA 1/23 del 28/01/2023 (SDI 8921081285), emessa dalla DPT PROJECT 

S.R.L - P.IVA IT02805220833, quale compenso spettante al Collaudatore Ing. Gino Di Pane, legale 

rappresentante della suddetta società, per le attività di Collaudo Statico e Tecnico-Amministrativo,

[...]

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 5.175,90 (cinquemilacentosettantacinque/90), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 28.702,73 di cui ai superiore articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. n.1876 del 19.10.2020 e ss.mm.ii. (voce B.11 € 8.247,99 -